ДОГОВОР
оказания платных медицинских услуг
                       с. Визинга                                                                                                       _____________________
           ГБУЗ РК «Сысольская ЦРБ», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача Носкова Владимира  Гелиевича, действующего на основании Устава,  с одной стороны, и «Потребитель» ___________________________________________________________________, именуемый  в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                                                  1.Предмет договора.

1.1. Потребитель  поручает,  а Исполнитель  оказывает медицинские услуги – _________________________
1.2. В соответствии с требованиями Закона РФ «Об основах охраны здоровья в РФ» Заказчик проинформирован Исполнителем о возможности получения медицинской помощи в рамках программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи и территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи, а также о медицинских работниках Исполнителя, об уровне их образования и об их квалификации.
2.Обязанности и права сторон

2.1. Потребитель обязуется своевременно оплатить работу Исполнителя в порядке и сроки, установленные  в разделе 3 настоящего договора.
2.2. Исполнитель обязуется качественно оказать медицинские услуги.

                              3.Стоимость работ, порядок и сроки расчетов.

3.1. Стоимость медицинской услуги составляет ______________ (______________________________________________________________________________)   руб. ____ коп.
3.2. Оплата услуг по Данному договору производится Потребителем на основании выставленной Исполнителем квитанции на оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в отделении Сбербанка.
                                                                 4.Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения обязательств сторонами.
                                                                 5.Ответственность сторон

5.1. Исполнитель несет ответственность за качество проводимого лечения.

5.2. Потребитель  несет ответственность за своевременность оплаты услуг.

                                                                 6. Порядок решения споров

6.1.Все споры и разногласия, возникающие между сторонами  по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.

6.2.В случае невозможности  разрешения  разногласий путем переговоров они подлежат  рассмотрению в суде в установленном  законодательством порядке.

7.Юридические адреса сторон:

Исполнитель                                                                                     Потребитель
	ГБУЗ РК «Сысольская ЦРБ»

168100, Республика Коми, Сысольский район,

с. Визинга, ул. Советская, д.30

ИНН 1110000830       КПП 111001001

УФК по Республике Коми

(ГБУЗ РК «Сысольская ЦРБ», л/с 20076Р42951)

р/с 40601810740301087004

Отделение-НБ Республика Коми г. Сыктывкар

БИК 048702001

Тел 8 (82131)92-4-76, факс 91-4-75

	Ф.И.О.
_________________________________

адрес: _________________________________

_________________________________
Паспорт _____ №__________________ выдан __________________________г.  _________________________________

Главный  врач                                                                                  Потребитель

____________________Носков В.Г.                                                          __________(__________________)